

OFICIO NÚM: DIPLCA/314/2023.

**ASUNTO:** Convocatoria a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

DIP. LENIN CALVA PÉREZ.
VOCAL DE LA COMISIÓN DE SALUD.
CONGRESO DEL ESTADO LIBRE
Y SOBERANO DE TLAXCALA.
PRESENTE.

Distinguido Diputado reciba un cordial saludo, con fundamento en los artículos 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, muy respetuosamente me permito convocarle a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud; que se llevará a cabo el día miércoles 5 de abril de 2023, a las 12:00 horas; sito en el Salón Blanco del H. Congreso del Estado de Tlaxcala, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA.

- 1. Pase de lista, Verificación del Quórum Legal e Instalación de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.
- 2. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- 3. Presentación para su conocimiento y análisis el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

Lo anterior, para los efectos legales correspondientes y debido procedimiento legislativo se anexa en copia simple el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.

Tlaxcala de Xicohténcatl, Tlax., a 3 de abril del 2023.

ATENTAMENTE

DIP LUPITA CUAMATZI AGUAYO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SALUD.

c. c. p. Archivo.

Anexo copia del exp. parl LXIV 038/2023

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

DIP. LENIN CALVA P



OFICIO NÚM: DIPLCA/315/2023

**ASUNTO:** Convocatoria a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

DIP. LETICIA MARTÍNEZ CERÓN.
VOCAL DE LA COMISIÓN DE SALUD.
CONGRESO DEL ESTADO LIBRE
Y SOBERANO DE TLAXCALA.
PRESENTE.

Distinguida Diputada reciba un cordial saludo, con fundamento en los artículos 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, muy respetuosamente me permito convocarle a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud; que se llevará a cabo el día miércoles 5 de abril de 2023, a las 12:00 horas, sito en el Salón Blanco del H. Congreso del Estado de Tlaxcala, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA.

- 1. Pase de lista, Verificación del Quórum Legal e Instalación de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.
- 2. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- 3. Presentación para su conocimiento y análisis el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

Lo anterior, para los efectos legales correspondientes y debido procedimiento legislativo se anexa en copia simple el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.

Tlaxcala de Xicohténcatl, Tlax., a 3 de abril del 2023.

ATENTAMENTE

DIP. LUPITA CUAMATZI AGUAYO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SALUD

c. c. p. Archivo.

DIP. LETICIA MARTINEZ CERÓN

Anexa Un Expediente

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA



OFICIO NÚM: DIPLCA/316/2023

**ASUNTO:** Convocatoria a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

DIP. GABRIELA ESPERANZA BRITO JIMÉNEZ. VOCAL DE LA COMISIÓN DE SALUD. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TLAXCALA. PRESENTE.

Distinguida Diputada reciba un cordial saludo, con fundamento en los artículos 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, muy respetuosamente me permito convocarle a la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud; que se llevará a cabo el día miércoles 5 de abril de 2023, a las 12:00 horas, sito en el Salón Blanco del H. Congreso del Estado de Tlaxcala, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA.

- 1. Pase de lista, Verificación del Quórum Legal e Instalación de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.
- 2. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- 3. Presentación para su conocimiento y análisis el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.
- 4. Asuntos Generales.
- 5. Clausura de la Décima Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Salud.

Lo anterior, para los efectos legales correspondientes y debido procedimiento legislativo se anexa en copia simple el Expediente Parlamentario No. LXIV 038/2023.

Tlaxcala de Xicohténcatl, Tlax., a 3 de abril del 2023.

ATENTAMENTE

DIP. LUPITA CUAMATZI AGUAYO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SALUD.

C. C. p. Archivo. No. 1 x NO 38/2023 -

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala,Tlax. Tel. 246 689 31 33